
باشگاه پرسپولیس از روز بعد از قهرمانی این تیم در رقابت های لیگ برتر 
رسما اعام کرد که به اوسمار ویرا 10 روز مهلت داده اند  در مورد تمدید 
قراردادش با این باشگاه تصمیم گیری کند؛ در حالی که شواهد امر 
نشان می داد این مربی بنا به دلایلی که در گزارش های قبلی به آن اشاره 
داشتیم، تمایلی برای ادامه کار در پرسپولیس را ندارد. حقیقت ماجرا 
این بود که مسئولان باشگاه پرسپولیس در واقع این 10 روز فرصت را برای 
ینه مناسب برای هدایت تیم شان می خواستند. این  انتخاب یک گز
یش به آن اشاره داشت امروز به اتمام خواهد رسید  فرصت که رضا درو
و هنوز وضعیت نیمکت سرخپوشان برای فصل آینده مشخص نیست. 
هرچند اخیرا پیمان حدادی، عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس نیز 
مدعی شد به اوسمار ویرا تا روز جمعه )فردا( هم مهلت داده اند که فکر 
کند؛ موردی که نشان می دهد پرسپولیسی ها همچنان به بهانه مهلت 
یدن برای معرفی سرمربی  یلی بیشتر به دنبال وقت خر دادن به سرمربی برز

جدید خود هستند. 

 ایمیل اوسمار به نماینده باشگاه
اوسمار ویرا خوب می داند که پرسپولیس در چه شرایط حساسی قرار دارد و 
هر چه زودتر باید تکلیف خودش را با این باشگاه مشخص می کرد. در همین 
زمینه او مورد هجمه برخی از هواداران پرسپولیس نیز قرار گرفته که چرا زودتر 
تکلیف باشگاه سابقش را مشخص نمی کند و در نهایت دیروز در پیامی به 
باشگاه رسما از قطع همکاری خود با قرمزها خبر داد. در همین ارتباط یکی 
از نزدیکان اوسمار به »فرهیختگان« گفت: »اوسمار دوست ندارد در ایران 
فکر کنند که او به نوعی همه را سرکار گذاشته یا برای پرسپولیس ناز می کند، 
به خاطر همین آخر هفته گذشته در یک ایمیل به یکی از مسئولان باشگاه 
پرسپولیس اعام که شرایط بازگشت به این باشگاه را ندارد. با این حال برخی از 
سرخپوشان پیام های جداگانه ای به اوسمار دادند و از وی خواستند که به ایران 
بیاید اما باز پاسخ او منفی بود. در چنین شرایطی هواداران پرسپولیس نباید 
از اوسمار دلخور باشند و فکر کنند او به نوعی همه را سرکار گذاشته است.«

 اسکوچیچ اولین گزینه خارجی پرسپولیس
باشگاه پرسپولیس برای جانشینی اوسمار ویرا در نظر داشت با یک مربی 
ینه که اهالی فوتبال از آن باخبرند،  داخلی قرارداد امضا کند؛ برای این گز
کره شود.  گان اسکوچیچ وارد مذا مجوز کار صادر نشد تا این باشگاه با درا
همان طور که در گزارش های قبلی خبر داده بودیم هیات مدیره پرسپولیس 
ی اسکوچیچ نظر مساعد داشت و در همین راستا نیز  در نیم فصل هم رو
یکنان پرسپولیس که در  کرات با او آغاز شد. در این بین یکی از باز مذا
انتخاب اوسمار هم نقش اساسی را ایفا کرده بود، به واسطه رابطه خوبش 
کرات بین  کره برعهده گرفت. مذا با اسکوچیچ نقش واسطه را در این مذا
گر اتفاق خاصی رخ ندهد تا 24  طرفین به نتایج خیلی خوبی رسیده و ا
ساعت آینده اسکوچیچ به عنوان سرمربی جدید سرخپوشان معرفی خواهد 
شد. البته اسکوچیچ تحت قرارداد فدراسیون کرواسی است و قبل از توافق 
نهایی با پرسپولیس باید به صورت توافقی از تیم تحت هدایتش جدا شود. 
اتفاقی که هنوز رخ نداده و شاید این مساله باعث شود معرفی اسکوچیچ 

به عنوان سرمربی پرسپولیس به تاخیر بیفتد. 

 اسکوچیچ در پرسپولیس مخالف دارد؟
با مطرح شدن نام اسکوچیچ برای هدایت پرسپولیس خیلی سریع این 
گان  یکنان این تیم اصا رابطه خوبی با درا شایعه مطرح شد که برخی از باز
ندارند و در صورت آمدن این مربی از جمع سرخپوشان جدا خواهند شد. 
یکنان فعلی پرسپولیس فقط مرتضی پورعلی گنجی بود که  اما از جمع باز
در مقطعی از سوی اسکوچیچ به تیم ملی دعوت نشد و دلیلش هم این 
بود که زوج شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان در پرسپولیس 
فوق العاده عمل کردند و با این تیم به فینال لیگ قهرمانان رسیدند، از همین 
رو اسکوچیچ همین زوج را به تیم ملی برد. نفراتی مثل پورعلی گنجی و مجید 
حسینی جایگاه خود را کم کم در تیم ملی از دست دادند. هر چند اسکوچیچ 
مجید حسینی و عارف غامی را نیز به عنوان ذخیره شجاع و کنعانی به 

اردو فرا می خواند. علیرضا بیرانوند هم به خاطر نیمکت نشینی طولانی در 
ی های پایانی تیم ملی در مقدماتی جام جهانی جایش را به  بلژیک در باز
یکنانی  امیر عابدزاده که در اوج بود داد. عیسی آل کثیر یکی دیگر از باز
است که در زمان هدایت صنعت نفت آبادان توسط اسکوچیچ به خاطر 
مسائل انضباطی از سوی این مربی از جمع طایی پوشان اخراج شد. در 
گان ندارد و موضعی علیه او  مورد بیرو گفتنی است او هیچ مشکلی با درا
یکن دیگر ممکن است که خیلی مشتاق کار کردن با  نگرفته است اما دو باز
گفته نماند نفراتی مثل وحید امیری، محمدحسین  مربی کروات نباشند. نا
کنعانی زادگان، سروش رفیعی و میاد سرلک از جمع سرخپوشان ارتباط 
یادی برای کار  بسیار خوبی با اسکوچیچ دارند و طبیعی است اشتیاق ز

گان داشته باشند.  کردن با درا

 چرا پرسپولیس سراغ اسکوچیچ رفت؟
مسئولان باشگاه پرسپولیس بعد از صحبت با مشاوران خود 

از جمله برخی از 
یکنان به این نتیجه  باز

ینه بهتری نسبت به مربیان  رسیدند که اسکوچیچ به چند دلیل گز
دیگر است. اول اینکه سابقه سال ها مربیگری در فوتبال ایران را در کارنامه 
گاه است.  کم بر فوتبال کشورمان کاما آ مربیگری اش دارد و از شرایط حا
یکنان فعلی اش شناخت  کثر باز مساله دیگر اینکه او از پرسپولیس و ا
یادی را صرف شناخت از  خوبی دارد و از این رو نیاز ندارد که زمان ز
یکن پرسپولیس  یکنانش داشته باشد. موضوع دیگر اتمام قرارداد 10 باز باز
است که مربی خارجی ناشناخته نمی تواند تشخیص دهد کدام یک از 
یکنان دیگری  یکنان به کارش می آیند و در چه پست هایی باید باز این باز
را به خدمت بگیرند. اما موضوع مهم دیگر اینکه اسکوچیچ تفکراتش 
ی برانکو در پرسپولیس به  به برانکو نزدیک است و از آنجا که سبک کار

بهترین شکل جواب داده، قاعدتا اسکوچیچ هم می تواند این مسیر 
ــاف  ــل انعط ــرد قاب ــو ف ــد برانک ــه مانن گان ب ــه درا ــن اینک ــد. ضم ــه ده را ادام
گون از جمله مسائل  ی است و در صورت بروز مشکات گونا و صبور

مالی اهل اعتراض و قهر کردن نیست. 

 گزینه های دیگر هم شانس دارند؟
یادی  باشگاه پرسپولیس در چند روز اخیر در معرض توجه ایجنت های ز
قرار داشته است. در همین راستا مربیانی از کشورهای برزیل، رومانی، 
ایتالیا و کرواسی به باشگاه پرطرفدار معرفی شدند اما با هیچ کدام تا روز 
کرات جدی نداشته اند. در واقع فقط با ایجنت های برخی از  گذشته مذا
این مربیان صحبت های مقدماتی شده است. همان طور که اشاره داشتیم 
گزینه اول باشگاه پرسپولیس برای جانشینی اوسمار فعا اسکوچیچ است 
و در صورتی که توافق نهایی با این مربی انجام نشود آن وقت این باشگاه 

کراتش را رسمی خواهد کرد. با مربیان دیگر مذا

بیست وششمین دوره رقابت های تکواندو قهرمانی آسیا در شرایطی 
به پایان رسید که تیم ملی تکواندوی مردان ایران برای پنجمین بار با 
کسب سه مدال طلا، یک نقره و یک برنز موفق به کسب عنوان قهرمانی 
شد، اما تیم بانوان کشورمان با وجود قهرمانی در دوره گذشته، عملکرد 
خوبی نداشت و تنها با کسب یک مدال نقره و یک برنز از حضور روی 
سکو بازماند. بهزاد خداداد، پیشکسوت تکواندوی ایران و دارنده یک 
مدال طلا و دو نقره جهان در گفت وگو با »فرهیختگان« درخصوص 
یس  قهرمانی تیم کشورمان و شرایط برای حضور در المپیک 2024 پار

صحبت کرد که در ادامه می خوانید. 

عملکرد ملی پوشان کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا را چطور ارزیابی کردید؟
ی المپیک حساب کرده بود و دو المپین کشورمان  تیم ملی تیمی بود که رو
در ترکیب حضور داشتند. تیم کشورمان در عین جوانی تیم باتجربه ای بود و 
با قهرمانی در این مسابقات مشخص شد که روزبه روز در حال بازگشت به 
روزهای طایی تکواندو ایران هستیم. روزهایی که ایران در دنیا زبانزد بود و 
چند سالی بود که فاصله گرفته بودیم. خدا را شکر در حال حاضر با این جوانان 
و برنامه ریزی که فدراسیون کرده در حال بازگشت به روزهای خوب هستیم. 

چه اتفاقاتی باعث می شود در دوره گذشته در جایگاه پنجم قرار می گیریم، اما 
در کمتر از دو سال مقتدرانه قهرمان آسیا می شویم؟

نمی شود گفت مسائل فنی در این عملکرد تاثیرگذار نیست، اما همه چیز 

کامی یک تیم دست به دست هم می دهد. وقتی اردوها و  برای موفقیت یا نا
تمرینات با برنامه برگزار شود و بچه ها  انگیزه لازم را داشته باشند و از لحاظ 
فنی مسائل لازم گوشزد شود، نتیجه آن نیز قهرمانی آسیا می شود. برخی اوقات 
نیز شرایطی خارج از حیطه فنی و مسائلی که دست مربیان و فدراسیون است، 
رخ می دهد تا یک تیم نتیجه نگیرد. در سالیان گذشته تیم ما در چند دوره 
نتیجه مطلوب را نگرفت. ساعی دو سال است که به فدراسیون آمده و در 
این مدت برنامه ریزی خوب بوده و حتی مسابقات لیگ را به سبک جدید 
برگزار کرد. همه این مسائل باعث می شود نتیجه مطلوب کسب شود، اما 
، کادرفنی و تیم نباشد دوباره نتیجه  گر برنامه ریزی و حمایت از ورزشکار ا
همان نتیجه سالیان گذشته خواهد شد و از سکوی قهرمانی دور می شویم. 

بعد از بازی های آسیایی هانگژو که تکواندو برای اولین بار موفق به کسب 
کی  مدال طلا نشد، شاهد تغییر و تحول در کادرفنی تیم ملی بودیم و مجید افلا
جایگزین مقانلو شد. شاید در نگاه اول تصور نمی شد در مدت کوتاه شاهد این 
کی مدت زیادی در  تحول باشیم و حتی خیلی از کارشناسان فکر نمی کردند افلا
کی در حال نتیجه دادن است.  کنار تیم ملی باشد. به نظر می رسد تفکرات افلا
کی به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شد، گفتم بچه ها نیاز به  وقتی افا
کی دارم  میل جنگندگی و فعل خواستن داشتند و با شناختی که از افا
می دانستم این نقطه ضعف برطرف خواهد شد و این فعل خواستن به 
ی  بچه ها اضافه خواهد شد. بار فنی بچه ها نیز بد نبود، اما میل به پیروز
یم.  در این مدت به بچه ها تزریق شد و توانستیم نتیجه مطلوب را بگیر
یاد بوده است. پوئن مثبت  کی ز صددرصد در این تحولات نقش افا
یکنان  ی ایران جنگندگی بچه ها در دنیا بود. وقتی این را از باز تکواندو
کی توانست  ید شاید 50 درصد توان شان افت کند. خدا را شکر افا بگیر

این نقص را برطرف کند. 

یس چقدر شانس کسب مدال  فکر می کنید با این شرایط در المپیک پار
خواهیم داشت؟

المپیک میدان سخت و بزرگی است، اما با روند رو به جلوی بچه ها خیلی 
امید به کسب نتیجه مطلوب دارم. 

در کنار عملکرد خوب تیم پسران، اما دختران ما پس از قهرمانی در دوره گذشته 
در این دوره عملکرد خوبی نداشتند و با کسب نتایج ضعیف حتی روی سکو 

قرار نگرفتند. این نوسان در عملکرد تیم بانوان را در چه موضوعی می بینید؟
شناخت آنچنانی از تکواندوی بانوان ندارم و از تمرینات آنها نیز خبری ندارم، 
یکنان  گرس باز اما درخصوص پسران شناخت دارم و خیلی از آنها در تیم زا
خودمان بودند. فقط به این نکته اشاره می کنم که قهرمانی آسیا زنگ خطری 
برای ما بود و دو المپین ما و حتی بچه های دیگر نتوانستند آن طور که باید و 
ی چهار المپین خود حساب می کنیم، اما بانوان  شاید نتیجه بگیرند. ما رو
یس  جوابگو نبودند. امیدوارم این زنگ خطر را جدی بگیریم و در المپیک پار

از این زنگ خطر استفاده مطلوب را ببریم. 

کی در بیمارستان بستری شد. با توجه به رفاقتی  پس از قهرمانی آسیا مجید افلا
ید؟ ید از شرایط سرمربی تیم ملی اطلاعی دار که با او دار

کی مرخص شد و حتی به زور او را چند  خدا را شکر در روزهای گذشته افا
روز بستری کردیم و اصرار داشت سر تمرینات حضور داشته باشد. در حال 
حاضر پیک طایی دوران تمرینی بچه هاست و دو ماه تقریبا به مسابقات 
ی تحت نظر  باقی مانده است اما با صحبت های دکتر رضایت داد چند روز
کی با شرایط ایده آل ترخیص شد و چند مدتی فقط باید  باشد. خدا را شکر افا
دارو مصرف و استراحت کند. این شرایط به خاطر استراحت کم در سفرها و 
یتنام و ترکیه بود. از طرفی استرس و فشار مسابقات  حضور در کره جنوبی، و

کی  نیز تاثیر گذار بوده است و باعث شده آنزیم های بدنی او به هم بریزد. افا
مشکلی برای حضور در کنار تیم ملی ندارد. 

همان طور که اشاره کردید المپیک میدان بزرگی است و فاصله موفقیت و ناکامی 
کی باید حمایت  به لحظه ها ارتباط دارد. به نظر شما با کسب هر نتیجه ای افلا

شود تا در یک پروسه بلندمدت با تیم ملی همکاری کند؟
کی در حال حاضر خوب نتیجه گرفته و نتیجه او به گونه ای نبوده که با  افا
یک شکست او را جابه جا کنیم. به نظرم باید یک برنامه بلندمدت داشته 
باشیم تا بتوانیم برای المپیک بعد برنامه ریزی کنیم و آنجا نتیجه مطلوب 
گر قرار باشد  یس نیز امید دارم، اما ا بگیریم. به کسب مدال در المپیک پار
با هر شکستی کادرفنی را عوض کنیم از نگرش حرفه ای به دور است. قرار 
نیست در همه مسابقات بچه ها در پیک آمادگی باشند، اما در ایران انتظار 
یم در مسابقات سبک نیز نتایج خیلی خوب بگیریم که در بحث حرفه ای  دار
با علم تمرین تناقض دارد. خدا کند بتوانیم این موضوع را نه تنها در تکواندو 
یم تا از اهداف بلندمدت خود دور نشویم.  بلکه در تمامی رشته ها جا بینداز

ید؟ پیشنهادی برای حضور در کادرفنی تیم های ملی ندار
فعا پیشنهادی نشده. همیشه گفتم برای کادرفنی و تیم های ملی در تمام 
ی موفقیت می کنم. یک گوشه از این تکواندو را گرفتم و در حال  رده ها آرزو
کمک هستم و قرار نیست همیشه باشم. مربیانی با توانمندی بالا در تکواندو 
یم که بتوانند از آنها در بزرگسالان و تیم های پایه استفاده کنند. در روزهای  دار
گذشته نیز نفجم به عنوان سرمربی نوجوانان انتخاب شد که به او تبریک 
کی،  ی موفقیت می کنم. برای تیم بزرگسالان و افا می گویم و برایشان آرزو

یس را دارم. ی موفقیت در المپیک پار ایمانزاده و یوسفی نیز آرزو

اوسمار یک هفته پیش جواب قطعی اش را داده بود

پرسپولیساسکوچیچراترجیحمیدهد

بهزاد خداداد در گفت وگو با »فرهیختگان«: با قهرمانی آسیا نشان دادیم در حال بازگشت به روزهای طلایی هستیم
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مهدی منصرف
خبرنگار

در آستانه قرعه کشی مرحله اصلی مقدماتی جام جهانی 
و در فاصله ۲ سال تا برگزاری این تورنمنت، وضعیت 

فنی تیم ملی جالب نیست

خوبنیستیمبزرگوار!
تیم ملی سه شنبه شب و در آخرین دیدار خود در مرحله دوم انتخابی 
رقابت های جام جهانی 2026 و در ورزشگاه آزادی برابر ازبکستان به 
ی بدون گل رسید تا تیم ما هم امتیاز با این رقیب و تنها به لطف  تساو
گردان امیر قلعه نویی در  تفاضل گل بهتر راهی مرحله بعد شود. شا
دو دیدار اخیر خود در فیفادی خردادماه نمایشی نگران کننده ارائه 
کردند و شعارهای هواداران در پایان دیدار با ازبک ها نشان می داد که 
عملکرد کادر فنی تیم و ملی پوشان حداقل برای بخشی از دوستداران 
این تیم راضی کننده نبوده است. تیم ما در دیدار برابر هنگ کنگ 
یافت کرد تا مشخص شود تیم ملی در فاز دفاعی بسیار  دو گل در
آسیب پذیر و شکننده است. آسیبی که در جام ملت های آسیا 
باعث شد فرصت طایی رسیدن به چهارمین قهرمانی قاره را از 
دست بدهیم و شاید تا سال ها حسرت این دوره و لغزش عجیب 

یم.  و دور از انتظار برابر قطر میزبان را بخور
تیم ملی در قطر 2023 و با توجه به حذف رقبای مدعی خود شانس 
بسیار خوبی برای رسیدن به فینال و بالا بردن جام قهرمانی داشت 
اما آن نیمه نهایی عجیب برابر قطر و درنهایت حذف ناباورانه از 
جام نصیب قلعه نویی و تیمش شد. البته سرمربی تیم ملی با کلید 
کامی شانه  واژه »فوتباله دیگه« تاش کرد به نوعی از مسئولیت این نا
کامی را طبیعی جلوه دهد. بااین حال تیم ملی  خالی کند و این نا
در دیدارهایی که پس از این تورنمنت داشت چندان امیدوارانه 
ی تیم دیده نمی شود. تیم  کار نکرد و چشم انداز روشنی پیش رو
ملی در ترکمنستان برابر این تیم با یک گل پیروز شد و کیفیت بد 
زمین اصلی ترین بهانه کادر فنی برای نمایش نه چندان خوب در 

این دیدار بود. 
در روزهای اخیر اما برتری 4 بر 2 برابر هنگ کنگ که جزء تیم های 
درجه چندم آسیا محسوب می شود با انتقادهایی روبه رو شد. تیم ما 
2 گل در این دیدار خورد تا مشخص شود عاوه بر دیدارهای مهم، 
شاید برابر رقبای ضعیف هم با مشکل روبه رو شویم و این برای تیمی 
ی موفق در انتخابی جام جهانی آماده  که خود را برای حضور
می کند بسیار نگران کننده است. از سوی دیگر در دیدار برابر 
کتیکی قابل توجهی برای  ازبکستان هم تیم ملی و کادرش ایده تا
ی نداشت و حتی در برخی دقایق خوش شانس  باز شدن گره باز
بودیم که دروازه تیم برابر این حریف باز نشد. نمایش اخیر ملی پوشان 
این نگرانی را در بین فوتبال دوستان ایرانی ایجاد کرده که شاید حتی 
در مرحله سوم انتخابی تیم ما به دردسر افتاده و کار برای صعود به 
جام جهانی 2026 سخت شود. این درحالی است که در این دوره 
با توجه به افزایش تعداد تیم های حاضر در این تورنمنت، سهمیه 
آسیا نیز بیشتر شده و طبعا صعود به جام جهانی بسیار راحت تر از 
قبل خواهد بود اما با توجه به  انگیزه رقبا و عملکرد پرنوسان تیم ملی 
به نظر می رسد کادر فنی تیم نیاز به تغییراتی اساسی دارد. تنها دوسال 
تا شروع جام جهانی باقی مانده و فدراسیون فوتبال در این فاصله 
ی نیمکت تیم ملی برود و با انتخاب  باید سراغ تغییری جدی رو
ی  یک سرمربی بزرگ و صاحب سبک خارجی خود را برای حضور

موفق در مهم ترین تورنمنت فوتبال دنیا آماده کند. 

براساس پیش نویس ارائه شده قرعه کشی لیگ 
جدید ابتدای مرداد برگزار می شود

25مرداد؛استارتاحتمالیلیگ24
رقابت های فصل جدید لیگ برتر براساس پیش نویس ارائه شده قرار 
است از 25 مرداد آغاز شود. این در حالی است که درست یک ماه 
یخ لیگ الیت آسیا آغاز شده ضمن اینکه دو هفته  بعد از این تار
ابتدایی از مرحله سوم مقدماتی جام جهانی 2026 در منطقه آسیا نیز 
قرار است طی روزهای 15 و 20 شهریور برگزار شود. بر همین اساس 
ی این دو رقابت مهم ملی و باشگاهی در سطح آسیا باعث  برگزار
شده تا سازمان لیگ برای آغاز فصل جدید لیگ برتر دست به کار 
شود. هر چند این احتمال نیز وجود دارد که براساس اظهارات اخیر 
تاج و قنبرزاده به منظور تجهیز ورزشگاه ها به امکانات استاندارد و 
همچنین VAR، به مانند فصل گذشته آغاز رقابت ها با تعویق مواجه 
شود. گفتنی است طبق برنامه ریزی مسئولان سازمان لیگ قرار است 

قرعه کشی فصل جدید در ابتدای مردادماه برگزار شود.

گزارش

اخبار کوتاه

پرسپولیس برای مرد کروات یک میلیون دلار می دهد؟ 

گرانفروشی اسکوچیچ
گان اسکوچیچ به توافق رسیده است و فقط مانده مسائل مالی که طرفین در حال چانه زنی  باشگاه پرسپولیس در زمینه های مختلف با درا
ی 800 هزار دلار  ی است اما باشگاه پرسپولیس رو با یکدیگر در این زمینه هستند. در این بین اسکوچیچ خواهان دستمزد یک میلیون دلار
نظر مثبت دارد و خواهان این است سرمربی سابق تیم ملی از موضع خود کوتاه بیاید. جالب اینکه اسکوچیچ مدعی شده اخیرا پیشنهاد 
ی یک باشگاه صنعتی در ایران را رد کرده است و فقط به خاطر پرسپولیس است که خواسته مالی خود را تا یک  یک میلیون و 600 هزار دلار
(از  میلیون دلار کاهش داده است. در این میان باشگاه پرسپولیس امیدوار است که هوادار متمول بخش قابل توجهی )حدود 300 هزار دلار
کراتی  یکنان شاخص سرخپوشان مذا این قرارداد را پرداخت کند و باشگاه تنها 500 هزار دلار را برعهده بگیرد. در این زمینه نیز یکی از باز
کرات بین طرفین همچنان ادامه دارد و احتمال اینکه توافق  را با هوادار متمول داشته و به نتایج خوبی رسیده است. در هر صورت مذا
یکنان شاخص پرسپولیس از حضور اسکوچیچ در این تیم به شدت استقبال  یادی از باز گفته نماند تعداد ز یاد است. نا حاصل شود ز

یش تمایل بیشتری برای نهایی کردن این انتقال داشته باشد.  کرده و این مساله باعث شده درو


